
久御商工発第 23-27号 

平成２３年７月１５日 

会 員 各 位 

 

久 御 山 町 商 工 会 

会 長  稲 村 正 樹 

納涼夏まつり実行委員会 

委員長  西 村  好  

 

｢納涼夏まつり｣開催に伴う模擬店出店の募集について 

 

拝啓 猛暑の侯、会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は、本会の事業活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、地域に密着した事業の一環として毎年実施しております｢納涼夏まつり｣を今年

度も下記要領にて開催したいと存じます。 

 つきましては、模擬店の出店募集を行いますので、ご希望の方は事務局までご連絡

下さるようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．開 催 日 時：平成２３年８月２０日（土）午後５時００分～９時００分 

２．開 催 場 所：久御山町役場駐車場内 

３．開催内容(案)：盆踊り（江州音頭）、各種パフォーマンス、抽選会 

４．募 集 内 容：模擬店（物品販売、飲食販売、その他夜店関連） 

         ＊自社での取扱商品に限ります。 

５．出 店 料： ５，０００円（抽選会景品と義捐金に使わせて頂きます） 

６．出 店 設 備：テント１張（３．６ｍ×５．４ｍ） 

         ＊机・椅子は有料で貸し出しいたします。 

         ＊電気配線はございません。プロパンは各自でご用意下さい。 

７．出 店 申 込：別紙の｢納涼夏まつり出店申込書｣に必要事項をご記入のうえ、 

来る７７７７月２２２２５５５５日（月月月月）までに事務局宛お申込下さい。 

８．そ の 他：出演者の募集を行っております。（ダンスや音楽などのパフォー

マンスを行いませんか。） 

９．お 問 合 せ：久御山町商工会｢納涼夏まつり実行委員会｣ ☎075-631-6518 

以上 



納涼夏まつり出店申込書 

 

商工会行 FAX ０７５－６３１－６７５０ 

事業所名 
 

担当者名 
 

電話番号 
 

FAX番号 
 

出店内容 

 

備品 

 机  ＠９００×（   ）台＝        円 

 

椅 子 ＠２５０×（   ）脚＝        円 

 

出店料                ５，０００円 

 

合 計                      円 

 

＊ 食品関係を出店される場合は、保健所の営業許可証の写しを添付して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



納涼夏まつり出演者申込 

商工会行 FAX ０７５－６３１－６７５０ 

パフォーマンス内容 

 

出 演 人 数 
 

代 表 者 氏 名 
 

代 表 者 住 所 
 

電 話 番 号 
 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 
 

 

 


